
2025 年 3月 18 日 

 

「じゅうろくＪＣＢデビット」の年会費無料化について 

 

このたび当行では、「じゅうろく JCB デビット」の商品内容を改定し、年会費を永年無料といたしますので、

お知らせします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

１．改定日 

  2025 年 4 月 1 日（火） 

 

２．改定内容 

＜年会費＞ 

変更前 変更後 

初 年 度→年会費無料 

次年度以降→本 会 員 1,000 円（税別） 

2 年目以降→家族会員   400 円（税別） 

次のいずれかに該当する場合は無料 

①22 歳以下 

②前年に 10 万円以上のショッピングの利用がある 

③携帯電話料金の引落しがある 

永年無料 

 

※2025 年 4 月 1日以降は、新規ご入会いただいくお客さま、ならびに既存会員さまいずれも年

会費が永年無料となります。 

 

既にじゅうろく JCB デビットをお持ちの方について 

2025 年 3 月 10 日（月）を既存会員さまに対する年会費の最終請求日とし、以降は年会費を

永年無料とします。 

ただし、2025 年 3 月 10 日（月）以前にご請求させていただいた年会費をお支払いいただけ

ていない場合は、当該年会費は引き続きご請求させていただきます。 

 

 

以 上 


